
100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416 3650/069R PIEDINO INTERNO DESTRO RIGHT INTERNAL PRESSER FOOT

1650/302 BLOCCHETTO SUPPORTO PIEDINO PRESSER FOOT SUPPORT

1650/302A SPESSORE QUADRETTO SUPPORTO P PRESSER FOOT  SUPPORT SQUARE SHIM

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

3650/070 LAMIERINO UNIONE PIEDINO PRESSER FOOT JOINT CLOTH PLATE

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

1650/119 MOLLA RITORNO PIEDINO SPRING

1650/105 PISTONCINO PIEDIN0 PISTON

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

1650/120 LAMA RASAMENTO GUIDA GIB PLATE

VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

1650/577 LARDONE RASAMENTO GUIDA SIDE PLAY RETAINER

1650/121 ASTA GUIDA PIEDINO PRESSER FOOT GUIDE

1650/117A CILINDRO PIEDINO INTERNO INTERNAL PRESSER FOOT ROLL

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

1650/301 MOLLA INTERNA X PIEDINO REAR SPRING

2650/087 CONTROMOLLA SCARPETTA ESTERNA SPRING

3650/068R PIEDINO ESTERNO DESTRO RIGHT EXTERNAL PRESSER FOOT

3650/068L PIEDINO ESTERNO SINISTRO LEFT EXTERNAL PRESSER FOOT

1650/302A SPESSORE QUADRETTO SUPPORTO P PRESSER FOOT  SUPPORT SQUARE SHIM

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

1650/302 BLOCCHETTO SUPPORTO PIEDINO PRESSER FOOT SUPPORT

3650/070 LAMIERINO UNIONE PIEDINO PRESSER FOOT JOINT CLOTH PLATE

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

1650/119 MOLLA RITORNO PIEDINO SPRING

1650/105 PISTONCINO PIEDIN0 PISTON

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

1650/120 LAMA RASAMENTO GUIDA GIB PLATE

VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

1650/577 LARDONE RASAMENTO GUIDA SIDE PLAY RETAINER

1650/121 ASTA GUIDA PIEDINO PRESSER FOOT GUIDE

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

1650/118A CILINDRO PIEDINO ESTERNO EXTERNAL FOOT CYLINDER

1650/119 MOLLA RITORNO PIEDINO SPRING

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

1650/301 MOLLA INTERNA X PIEDINO REAR SPRING

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

2650/086 CONTROMOLLA SCARPETTA INTERNA SPRING

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

2650/105 PIEDINO INTERNO DA PESANTE INTERNAL FOOT HEAVY FABRIC

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

1650/105 PISTONCINO PIEDIN0 PISTON

1650/302 BLOCCHETTO SUPPORTO PIEDINO PRESSER FOOT SUPPORT

1650/302A SPESSORE QUADRETTO SUPPORTO P PRESSER FOOT  SUPPORT SQUARE SHIM

1650/121 ASTA GUIDA PIEDINO PRESSER FOOT GUIDE

1650/120 LAMA RASAMENTO GUIDA GIB PLATE

VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

1650/577 LARDONE RASAMENTO GUIDA SIDE PLAY RETAINER

1650/118A CILINDRO PIEDINO ESTERNO EXTERNAL FOOT CYLINDER

1650/117A CILINDRO PIEDINO INTERNO INTERNAL PRESSER FOOT ROLL

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

1650/119 MOLLA RITORNO PIEDINO SPRING

2650/087 CONTROMOLLA SCARPETTA ESTERNA SPRING

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

1650/300 MOLLA ESTERNA X PIEDINO FRONT SPRING

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

2650/104 PIEDINO ESTERNO DA PESANTE EXTERNAL PRESSER FOOT HEAVY FABRIC

1650/302 BLOCCHETTO SUPPORTO PIEDINO PRESSER FOOT SUPPORT

1650/302A SPESSORE QUADRETTO SUPPORTO P PRESSER FOOT  SUPPORT SQUARE SHIM

1650/105 PISTONCINO PIEDIN0 PISTON

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

1650/120 LAMA RASAMENTO GUIDA GIB PLATE

VTS-024 VITE TC-AVP M3X12 TC SCREW-AVP M3X12

1650/577 LARDONE RASAMENTO GUIDA SIDE PLAY RETAINER

1650/121 ASTA GUIDA PIEDINO PRESSER FOOT GUIDE

Description

TAV. 4

PIEDINI
PRESSER FOOTS

N. Pos. Codice/Code Descrizione



417

418

419

420

421 M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

2650/086 CONTROMOLLA SCARPETTA INTERNA SPRING

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

3650/069L PIEDINO INTERNO SINISTRO LEFT INTERNAL PRESSER FOOT

1650/300 MOLLA ESTERNA X PIEDINO FRONT SPRING

Description

PIEDINI
PRESSER FOOTS

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 4


